PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

COMISSÃO DE DIVISÃO E ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIAS E ASSUNTOS
LEGISLATIVOS

Ata da reunião realizada no dia 24 de setembro de 2018

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e

dezessete, no gabinete da Vice-Presidência, às onze horas, na presença do

Presidente da Comissão de Divisão e Organização Judiciárias e Assuntos

Legislativos, Desembargador Lourival de Jesus Serejo Sousa e do

Desembargador Jaime Ferreira Araújo, a reunião da Comissão de Divisão e

Organização Judiciárias e Assuntos Legislativos foi adiada por falta de quórum.

Do que para constar, foi por mim, Danielie Mesquita de França Sousa,

designada secretária da Comissão, lavrada a presente ata.

r4Serejo
Presidente

-
Des. Jaime Ferreira de Araújo

Membro

Servidora Danielie Mesquita de França Sousa
Secretária designada

1